
UCHWAŁA NR XXXV/196/09  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE  

z dnia 27 listopada 2009 r.  
 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobierana będzie opłata 

miejscowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006 r, Nr 121, poz. 844 ze zmianami), oraz na podstawie 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r., w sprawie warunków, jakie 
powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. 

z 2007 r., Nr 249, poz. 1851) 

Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miejscowości położone w gminie Drawno, w których 
pobiera się opłatę miejscową: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku.  

1) Drawno,

2) Barnimie,

3) Dominikowo,

4) Zatom,

5) Borowiec,

6) Bogdanka,

7) Drawnik,

8) Kolonie: Pszczewko, Kawczyn, Przysiekiercze, Dobrojewo, Kępa.

ID: GPBEV-TEMNB-FVNAS-LFZJU-DLNUR. Podpisany. Strona 1 / 1


